GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC DEPENDENCIA ENCARGADA DE LAS CONTRATACIONES — OFICIAL DE COMPRA

ACTA DE ADMISION DE LAS OFERTAS, REVISION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EVALUACION

TECNICA Y ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
LICITACION PUBLICA ABREVIADA PARA BIENES N°11-2025-GRAP/OC-1 (PRIMERA CONVOCATORIA),
PARA LA ADQUISICION DE COBERTURA DE ALUZINC PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO EDUCATIVO EN LOS TRES NIVELES INICIAL 101 EL CARMELO, PRIMARIA 54045 EL CARMELO
Y SECUNDARIA EL CARMELO DE LA LOCALIDAD MOLINOPATA, DISTRITO Y PROVINCIA DE ABANCAY
— REGION APURIMAC”.

En la ciudad de Abancay, siendo las 14:55 horas del dia 11 de julio del afio 2025, de acuerdo al
Articulo N° 56 del Reglamento de la Ley General de Contrataciones Publicas, se instalé el Oficial de
Compra de la Dependencia Encargada de las Contrataciones, Bach. Martin Alarcén Flores,
designado mediante Formato 20_N°016-2025-GRA, de fecha 18 de junio de 2025, como
responsable de la conduccién y realizacién del procedimiento de seleccién LICITACION PUBLICA
ABREVIADA PARA BIENES N° 11-2025-GRAP/OC-1, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION
DE COBERTURA DE ALUZINC PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN
LOS TRES NIVELES INICIAL 101 EL CARMELO, PRIMARIA 54045 EL CARMELO Y SECUNDARIA EL
CARMELO DE LA LOCALIDAD MOLINOPATA, DISTRITO Y PROVINCIA DE ABANCAY - REGION
APURIMAC”, a fin de efectuar la admisidn, evaluacion, calificacién y otorgamiento de la buena pro.

Primero: Seguidamente La admisién, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, se
procede en estricto cumplimiento de la Ley de Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las bases integradas del procedimiento
de seleccion.

REGISTRO DE PARTICIPANTES

Seguidamente, en cumplimiento al numeral 65.2 del Articulo 65 Reglamento de la Ley General de
Contrataciones Publicas, y de acuerdo al cronograma establecido a través de la plataforma del
SEACE, se procedio a verificar |a relacion de participantes registrados de forma electrénica en dicho
procedimiento de seleccion; encontrandose los siguientes:

a;! : IC/ Codigo

Proveedor

L uc 10098393318 OBISPO CABRERA HANS CHRISTIAN 30/06/2025  Valido 30/06/2055 10008003318 Qo)
Proveedor 5 i

2 e 10406562200 BRAFEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 24/06/2025  Valido 24/06/2025 10406562200 Qo[
Proveedor o

3 e 10407483630 LOAYZA PALOMINO JANET ALICE 02/07/2025  Valido 02/07/2025 10407483630 Qo)
Proveedo!

4 c;n S " 10409854805 ZAPATA MAMANI LUZ MARINA 02/07/2025  Valido 02/07/2025 10400854805 Qo)
Praveedo

§ = " 10414102641 LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 24/06/2025  Valido 2/06/2025 10414102601 QO[]
Proveedor =

6 onpuc 10732361719 MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM JHONATAN 30/06/205  Vilido 30/06/2025 10432361719 Qo[
Proveedo

e " 10434666428 CORDOVA GONZALES PEDRO NOVAIL 01/07/2025  Valido 01/07/2005 10434666428 Qo)
P

8 c;z":;g'" 10437352360 CENTENO MAMANI IVAN LUCIO 26/06/2005  Valido 26/06/2005 10437352360 Q@ [)
Proveed .

9 c;:";ﬁ c°r 10455446533 INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 30/06/2025  valido 30/06/2025 10455446533 Qo[

d
10 :;?»V:;cm 10482745283  ZERON TACURI YONATHAN 02/07/2025  Vilido 02/07/2055 10462745283 Q0 )
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1 Proveedor 08446708 CASTILLA QUISPE KATY 02/07/2025  Valido 02/07/2025 10608446708 ()@ [)

con RUC
Proveed

n c;:":; C‘" 10800457675 PALOMINO DIAZ DANY ANTENOR 02/07/2025  Valido 02/07/2025 10800457675 (Qe[)

13 :;:":Eﬂ” 20392520374 TN VIRDCO S.AC 01/07/2025  Valido 0170772025 20302520374 Qo [)
Proveedo!

14 u:Z"RUC T 20490548743 EMPRESA ZOHE SAC 24/06/2025  Vilido 24/06/2025 20400548743 Qe[
Proveedor A & A SAENZ'S EMPRESA INDIVIDUAL DE

6 il o
15| —oon TR Jn Sai e s S Al L 2670 00 kil 26/06/2025 20400897241 Qe [)
Proveed CONAPSU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CONAPSU ;

16 e 0401145081 b 26/06/2025  Valido 26/06/2025 20401145081 Qo[

con RUC SAC.
Proveedor PROYECTOS CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES ¥
s s e

R AREER T 1 B 25/06/2025  Valido 25/06/2025 20550219370 Qe[)

18 Pm":ﬁg‘” 20552452314 INVESTMENTS GLOBO S.A.C. 24/06/2025  Valido 24/06/2025 20552452314 Qo)
con
Proveedor INVERSIONES CALAMINON DEL SUR SOCIEDAD

19 7 2005 vili 6 3200755 (o
clerss . ANRINOTSE kLt 26/06/ alido 26/06/2025 2056 Qe[
R MILNER INVERSIONES Y SERVICIOS EMPRESA

20 20600111150 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 24/06/2025  Valido 24/06/2025 20600111150 Qe[
con RUC

MILINSER E.LRL,
Proveedor INVERSIONES PACHAMARCA SOCIEDAD ANONIMA

21 Py valid w Qo
o 20GODLIRRI0 o T /06/2025  Valido 29/06/2025 206002228 Oel]
Proveedor CONSULTORES E INVERSIONES DEL PERU SOCIEDAD

06/2025  vali 0600360486 (D@

DT RS S e 26/06/ slido 26/06/2025 2060 0ol
Proveedor i

2 20600571502 SOLUCIONES & SERVICIOS SONDOR E.LR.L 20/06/2025  Valido 20/06/2025 20600571592 (Do)
Proveedor T

2 oayc 20600922662 CORPORACION PAY SOCIEDAD ANONIMACERRADA  02/07/2025  Valido 02/07/2025 20600922662 Qo)
Proveedor YONE Y NORMA EMPRESA INDIVIDUAL DE

i O

S LD e et 24/06/2025  Vlido 24/06/2025 20601107105 Qe[
Proveed :

2% c;:‘:‘;c"r 20601440289 COLPER GROUP S.A.C. 28/06/2025  Valido 28/06/2025 20601440289 Qo[
Proveedor TRANSPORTES GRUPO HERRERA SOCIEDAD

ali (o]

SR T B s e e 26/06/2025  Valido 26/06/2025 20601742111 Qe [)
Py

28 c::.":;g‘" 20601838444 ECONO SERVI E.LR.L. 30/06/2025  Valido 30/06/2025 20601838444 e[}
P

29 c:;":;ﬁ‘" 20601899681 RY H FESER E.LR.L. 24/06/2025  Valido 24/06/2025 20601899681 (o[

30 z::’;;g” 20601933019 COISA PERU S.A.C. 26/06/2025  Valido 26/06/2025 20601933918 (o[
P

31 c;z";;dc‘" 0602253768 "SVIMULT S.A.C." 28/06/2025  Valido 28/06/2025 20602253768 (o[}
Proveedor CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD

n 9578 30/06/2025  vlid 30/06/20 603469578 (Do
conpuc 200396978 0\ onIMA CERRADA #a5) oae 020 0ol
Proveedor PRODUCTORA ¥ COMERCIALIZADORA DE SEMILLAS :

1 20604235783 27/06/2025  Vilido 27/06/2025 20604235783 (o
con RUC GROUP CELIS ELR.L. 106/ 190} 0ol
Proveed INGENIERIA MAQUINARIA Y CONSTRUCCION EF ;

34 20604824592 Q 24/06/2005  Valido 24/06/2025 20604824502 Qe[
con RUC ELRL
e ROMAF DISTRIBUCIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE

35 cr::lRUCDr 20604978131 RESPONSABILIDAD LIMITADA - ROMAF 30/06/2025  Vilido 30/06/2025 20604978131 Qe[

DISTRIBUCIONES E.LR.L.
Proveed

3 RUC'” 20605361901 INVERSIONES MARHIL S.R.L. 24/06/2025  Vilido 24/06/2025 20605361901 Qe[
Proveedor 2

9 npuc 20605734121 GRAMER GROUP SAC. 26/06/2025  Valido 26/06/2025 20605734121 Qe[
Proveedor INVERSIONES COVAMSSA EMPRESA INDIVIDUAL DE

38 2060658860 24/06/2025  Valido 24/06 606588508 (D@
con RUC 8 RESPONSABILIDAD LIMITADA 8/ : f06/2023 20 0el
Proveedor -

39 uc 20607018791 ECONTRANS BUEZOSOCIEDAD ANONIMA CERRADA  30/06/2035  Valido 30/06/2025 20607018791 (o)

n

a0 Pm":ﬁg"r 20607850101 ZARCONS TNVERSIONES E.LR.L 24/06/2005  Vélido 24/06/2025 20607850101 (o)

con
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1
{
|

a1 PrOVEOr 608635671 GLSMHA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA  26/06/2025  Valido 26/06/2025 20608635671 (Do)

con RUC
p
) c;:":;g"’ 20609275252 ARQUITECNOLOGIA SAL. 29/06/2025  Vlido 29/06/205 20609275252 Qo)
4 ::":;i"r 20609420333 CESIM DD SALC. 28/06/2005  Valido 28/06/2005 20609420333 Qo[
Proveedor CAPITAL OCHOA EMPRESA INDIVIDUAL DE
20610 i o
i OB | e o 02/07/2025  Vilido 02/07/2025 20610025685 Q@)
Proveedor =
45 ouc 20610270884 MEGAARKHAMSRL 24/06/2055  Valido 2/06/2025 20610270884 Qo)
Proveedor COMPARA IMPORTADORA EXPORTADORA &
% 5
i MEIAEATG. S 01/07/2005  Valido 01/07/2005 20610485406 (o[
Proveedor = -
47 e 0GLOSGL498 INVERSIONES GENERALES SEFORDE HUANCAELRL  02/07/2025  Valdo 02/07/2025 20610561498 Qo)
p SIONES HODAGER SOC A
a POVl opanors TWVER DD AR 02/07/2025  Vilido 02/07/205 20610621016 Q@)
con RUC CERRADA

48 registros ehcoﬁlradus, mostrando 8 fegisﬁo{s), dedfads Pa’giné 515
«23«H

PRESENTACION DE OFERTAS

Acto seguido, de conformidad al numeral 68.1 del articulo 68° del Reglamento de la Ley General
de Contrataciones Publicas, se realiza la verificacion de los postores que registraron sus ofertas
electrénicamente a través de la plataforma del SEACE, teniendo a los siguientes:

T P e—r— —— = = —— |

|
|
|
{ TEQISITO 1APn |

1 20490548743 EMPRESA ZOHE SAC 03/07/2025 14:58:32 20490548743  03/07/2025  16:00:10 FEnviado  Valido

1 10414102641 LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 03/07/2025 14:26:45 10414102641  03/07/2005  14:27:01 Enviado  Valido o/

3 20552452314 INVESTMENTS GLOBO S.ALC. 03/07/2025 19:10:05 20552452314  03/07/2025  19:11:00 FEnviado  Valido oy

4 20610270884 MEGA ARKHAM S.R.L. 03/07/2025 19:36:44 20610270884  03/07/2025  19:37:19 Enviado  Valido oy
CONSULTORES E INVERSIONES DEL

3 20600360486 PERU SOCIEDAD ANONIMA 03/07/2025 18:37:40 20600360486  03/07/2025  18:38:04 FEnviado  Valido oy
CERRADA CONIDEP S.A.C,

6 20600571592 ifii:l‘flmms LR 03/07/2025  23:46:16 20600571592  03/07/2025  2347:12 Enviado  Valido oy

7 20601838444 ECONO SERVIE.LR.L. 03/07/2025 22:4239 20601838444  03/07/2005 224329 Ewiado  Valido 0y

8 20610621016 SV D T 03/07/2025 20:12:54 20610621016  03/07/2025  20:13:17 Enviado  Valido oy
ANONIMA CERRADA

9 10407483630 LOAYZAPALOMINOJANETALICE  03/07/2025 16:40:23 10407483630  03/07/2025  16:41:49  Enviado  Valido oy

10 20610561498 CONSORCIO SEFOR DE HUANCA 03/07/2025 13:3437 20610561498  03/07/2025  23:36:52 Enviado  Valido o/

10 registros encontrados, mostrando 10 registrofs), de 1 a 10. Pagina 1/ 1.
ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido se procede con |a verificacion de los documentos de presentacién obligatoria para la
admision de las ofertas, establecida en el numeral 2.2 del Capitulo Il de la seccidn especifica de las
bases del procedimiento de seleccién para determinar si las propuestas técnicas responden a las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas, esto de
conformidad al articulo 69 del Reglamento de la Ley General de las Contrataciones Publicas.

(o8]
[a)]
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En consecuencia, se procede a declarar la ADMISION DE OFERTAS con el siguiente resultado:
* DOCUMENTOS DE PRESENTACIGN OBLIGATORIA
¢) DOCUMENTO QUE - 1) DECLARACION
2] DECLARACICN JURADA ACREDITELA deECl.::MIOHJLIWA CILITYT JURADADE | o) FICHAS TECNICASYIO | h) OFERTA ECONGNICA
| N POSTOR EoaTos 0eL posog. | PAEIO0E IESIDRD | pepmespnaciGupe | OSSR ESPOUSABLE DE) CONSORGIONDESER |y con, | ardt s o cuup. D ESTADO
| (WBON'1) (MExoN'y QUIEN SUSCRIBE LA ?l:,'w CONFLARI.|  ELCASD | or s REGAENTO. | CARACTERIST. TECNICAS (ANEXDSS]
e . [AEXO N 3) (ANEXON®4) BN
i
0BLIG. 0BL15. OBLIG. 0BLIG. OBLIG. OBLIS.
1 |EMPRESA ZOHE SAC v v v v % 3 CUMPLE 48,600.00 ADMITIDO
g IR LR v CUMPLE 49,50000 | ADMITIDO
NVESTMET
3 ’S Ais ENTA. L RL0R0 NO CUMPLE 4968000 | NOADMITIDO
4 |MEGAARKHAMSRL. v v v v : . NO PRESENTA 5225000 | NOADMITIDO
CONSULTORES €
| _ |invERsionss DEL peRy
3 Kk V v ) v NO CUMPLE 6500000 | NOADMITIDO
CERRADA CONIDEP SA.C
SOLUCIONES & SERVICIOS
B B el Vv Vv v 5 = NO CUMPLE 60,500.00 NO ADMITIDO
7 |ECONOSERVIELAL y NO CUMPLE 123,80000 | NO ADMITIDO
INVERSIONES HODAGER
8 |SOCIEDAD ANONIMA Vv ) v v " <. NO CUMPLE 54,000.00 NO ADMITIDO
CERRADA
LOAYZA PALOMING JANET
SR : v v ) ) s ; NO CUMPLE 82,43200 | NO ADMITIDO
CONSORCIO SENOR DE e
10 - v Vv i v ) e PRESENTA FICHA|  58,000.00 NO ADMITICO
: DE TECHO CURVO

OBSERVACIONES:

.
r

Y

El Postor INVESTMENTS GLOBO S.A.C. con RUC N° 20552452314, en |a ficha técnica que presenta no
especifica las caracteristicas técnicas solicitadas por el drea usuaria tales como (Ancho superior de
Trapecio, ancho inferior de Trapecio, color y tolerancia dimensional) tanto de las planchas de tipo recto
y tipo curvo, por lo tanto, queda NO ADMITIDO dicha oferta.

El Postor MEGA ARKHAM S.R.L. con RUC N° 20610270884, no cumple con presentar la ficha técnica
y/o catdlogo donde acredite el cumplimiento de las caracteristicas técnicas solicitadas por el area
usuaria, por lo tanto, queda NO ADMITIDO dicha oferta.

El Postor CONSULTORES E INVERSIONES DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CONIDEP S.A.C.
con RUC N° 20600360486, en la ficha técnica que presenta no especifica las caracteristicas técnicas
solicitadas por el area usuaria tales como (color y tolerancia dimensional) tanto de las planchas de tipo
recto y tipo curvo, por lo tanto, queda NO ADMITIDO dicha oferta.

El Postor SOLUCIONES & SERVICIOS SONDOR E.L.R.L. con RUC N° 20600571592, en la ficha técnica que
presenta no especifica las caracteristicas técnicas solicitadas por el drea usuaria tales como (color y
tolerancia dimensional) tanto de las planchas de tipo recto y tipo curvo, por lo tanto, queda NO
ADMITIDO dicha oferta.

El Postor ECONO SERVI E.I.R.L. con RUC N° 20601838444, en la ficha técnica que presenta no especifica
las caracteristicas técnicas solicitadas por el drea usuaria tales como (Ancho, peralte de trapecio, ancho
superior de Trapecio, ancho inferior de Trapecio, color y tolerancia dimensional) tanto de las planchas
de tipo recto vy tipo curvo, por lo tanto, queda NO ADMITIDO dicha oferta.

El Postor INVERSIONES HODAGER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20610621016, en la
ficha técnica que presenta no especifica las caracteristicas técnicas solicitadas por el drea usuaria tales
como (Ancho superior de Trapecio, ancho inferior de Trapecio, color y tolerancia dimensional) tanto de
las planchas de tipo recto y tipo curvo, asi como el tipo de Aluzinc en el tipo curvo, por lo tanto, queda
NO ADMITIDO dicha oferta.
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El Postor LOAYZA PALOMINO JANET ALICE con RUC N° 10407483630, en |a ficha técnica que presenta
no especifica las caracteristicas técnicas solicitadas por el drea usuaria tales como es el Tipo de Aluzinc
tanto de las planchas de tipo recto y tipo curvo, por lo tanto, queda NO ADMITIDO dicha oferta.

El Postor CONSORCIO SENOR DE HUANCA con RUC N° 20610561498, en la ficha técnica gue presenta
no especifica las caracteristicas técnicas solicitadas por el drea usuaria tales como (Tipo de material,
Designacion del Galvanizado, ancho superior de Trapecio, ancho inferior de Trapecio, color y tolerancia
dimensional) tanto de las planchas de tipo recto y tipo curvo, asi como en la plancha tipo curvo no
presenta la ficha técnica y/o catdlogo donde acredite el cumplimiento de las caracteristicas técnicas
solicitadas por el drea usuaria, por lo tanto queda NO ADMITIDO dicha oferta.

Asimismo, cabe manifestar que el drea usuaria en cumplimiento de sus funciones, con conocimiento
técnico, realiza la verificacion del cumplimiento de las caracteristicas técnicas solicitadas en las bases
integradas, los mismos que remite a la Dependencia Encargada de las Contrataciones, mediante
Informe N°241-2025-GORE APURIMAC/GRI/SGOBRAS/R.O.RCT.

REVISION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

Acto seguido y de acuerdo a los Articulos 70 y 72 del Reglamento de la Ley General de

Con

trataciones Publicas, se procede a revisar los requisitos de calificacidn de las ofertas que sean

admitidas, obteniendo al siguiente resultado:

REQUISITOS DE CALIFICACION
N°® POSTOR EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESTADO
ESPECIALIDAD
1 |EMPRESA ZOHE SAC CUMPLE CALIFICA
R 2 |LOAYZA DIAZ FLOR NILDA CUMPLE CALIFICA
(—-FACTORES DE EVALUACION ECONOMICA Y FACULTATIVA (puntaje: 100 puntos).

Con
Ley
eval

forme a lo establecido en las bases y de acuerdo a los articulos 73 y 74° del Reglamento de la
General de Contrataciones Publicas, se procede a evaluar la oferta conforme a los factores de
uacion previstos en las bases, de las propuestas debidamente admitidas - CAPITULO IV,

FACTORES DE EVALUACION, obteniéndose los siguientes resultados segun se muestra en el

siguiente cuadro:
FACTORES DE EVALUACION

FACTOR DE FACTOFZECSU':TE:T‘:CEQAGON PUNTAIE | BONIFICACION

o S OFERTA | EVALUACION —SUB TOTAL DE 5% TOTAL | ORDEN DE
ECONOMICA| OBLIGATORIO | o 0 e | G- GARANTIA | EACTORES DE| (MICRO Y | PUNTOS |PRELACION
: ME . i
(A OFERTA ENTREGA COMERCIAL DEL | EALUACON | PEQUERA
ECONOMICA) POSTOR EMPRESA)
(Max. 40 puntos)| (15 -30 puntos) | (15 - 30 puntos)

1|EMPRESA ZOHE SAC 48,600.00 40.00 30.00 30.00 100.00 5.00 105.00 1
2 | LOAYZA DIAZ FLOR NILDA | 49,900.00 38.96 30.00 30.00 98.96 4.95 103.91 2

o
a
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OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

Finalmente, visto el cuadro de CALIFICACION y EVALUACION, se procede con el otorgamiento de
la BUENA PRO del procedimiento de seleccién LICITACION PUBLICA ABREVIADA PARA BIENES N°
11-2025-GRAP/OC-1, cuyo objeto es la ADQUISICION DE COBERTURA DE ALUZINC PARA EL
PROYECTO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LOS TRES NIVELES INICIAL 101 EL
CARMELO, PRIMARIA 54045 EL CARMELO Y SECUNDARIA EL CARMELO DE LA LOCALIDAD
MOLINOPATA, DISTRITO Y PROVINCIA DE ABANCAY — REGION APURIMAC”, de la siguiente manera:

POSTOR MONTO ADJUDICADO
EMPRESA ZOHE S.A.C. S/ 48,600.00
CUARENTA Y OCHO MIL
RUC N°: 20490548743 SEISCIENTOS CON 00/100 SOLES

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las 16 horas con quince minutos
del dia viernes 11 de julio del afio 2025, suscribiendo la presente acta en sefial de conformidad y
para su publicacién de los resultados en la plataforma SEACE.




Gerencia Regional de Infraestructura
Sub Gerencia de Obras

“Afio de la recuperacidn y consolidacidn dela ecuﬂumla Dar‘uanaﬁ “‘ .':1-‘5*: N "i"\i.: =Rt

INFORME N° 241 - 2025- GORE AF‘URIMAE/ERI/SEDBRAS/R.ET‘.I_}SI_“_E_ 08 55 /“:(' :(; }O&&
A - ING. ANTONID IBANEZ ESCALANTE ral ... = = ':;"
SUB GERENTE DE OBRAS. ; PROVEIDO A IVl |
ASUNTO - VERIFICACIGN DE CUMPLIMIENTD DE LAS EARAETER[STIEAS TECNICAS - ;
REFERENCIA  :  (a) CARTA N° D46-2025-GR. APURIMAAC/LPA-I1-2025-GRAP/0C-1 ,j:j'jf_'_f:f'_:::‘.:.". - ’i
(h) LP-ABR-11-2025-GRAP/0C-! R s T B
FECHA :  Abancay, 08 de julio de 2025 EoChElusenee i oo S.G.0.}

Mediante el presente documento es grato dlr!glrme a usted para saludarlu curdalmente
con la finalidad de remitir el informe de VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE LAS CARACTERISTICAS
TECNICAS. del procedimiento de seleccidn LP-ABR-11-2025-GRAP-I, cuya objeto es la ADOUISICION DE
COBERTURA DE ALUZING para el proyecto: “MEJORAMIENTD DEL SERVICID EDUCATIVO EN LOS TRES NIVELES
INICIAL 101 EL CARMELD, PRIMARIA 54045 EL CARMELD Y SECUNDARIA EL CARMELD DE LA LOCALIDAD MOLINDPATA,
DISTRITD Y PROVINCIA DE ABANCAY. REGION APURIMAC", con correlative de Meta 029-2025, en atenmqﬁ} al

documentado citado en la referencia (a).

Se recomienda que por medio de su despacho se remita el presente informe de VERIFICACION DE
CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS, a la Oficina de Abastecimiento, Patrimonio y Margesi de
Bienes (Dependencia Encargada de las Contrataciones - DEC - OFICIAL DE COMPRA, MARTIN ALARCADN

FLORES), para continuar con |os trémites correspondientes.

Adjunto:
o Cuadro de VERIFICACION DE CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

Es cuanto informo a usted, para su conocimiento y acciones administrativas correspondientes.

Atentamente;
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REFERENCIA
FECHA

VERIFICCACION DE CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

: LICITACION POBLICA ABREVIADA - 11-2025-GRAP/OC-1

:07/07/2023

TEM

Descripcidn del

CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADAS

POSTOR (1)

EMPRESA ZOHE S.A.C
(Ficha técnica: CODRYSAC)

bien

EVALUACION DBSERVACIAN

TIPO DE MATERIAL: Acero Zinc alum ASTM A732-PREPINTADO CUMPLE NINGLUNA

TIPD DE ALUZINC: TIPO RECTO-PLANCHAS CUMPLE NINGLNA

DESIGNACION DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGLINA

NORMA TECNICA: ASTM-A732/A792M CUMPLE NINGLNA

03.02.0005.0452 ESPESOR: 0.35mm el CLUMPLE NINGLUNA

BLANCHA DE ACERD ANCHO: mayor y/o iqual a 1.00 m CUMPLE NINGLNA

| CON TIPD DE SECCIAN: TRAPEZDIDAL CUMPLE NINGUNA

ALUZING 0.33 mm X |NUMERD DE TRAPECIOS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGLNA

L00m X7.00m  (pERALTE DE TRAPECID: mayor y/a igual @ 386 mm CUMPLE NINGUNA

ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/o iqual a 20mm CUMPLE NINGLNA

ANCHO INFERIDR DE TRAPECIO: mayor y/o iqual a 75mm CUMPLE NINGLNA

COLOR: MARRON CUMPLE NINGLINA

TOLERANCIA DIMENSIDNAL: JIS 53312 Grade SGCH CUMPLE NINGLINA

TIPD DE MATERIAL: Acero Zinc alum ASTM A792-PREPINTADD CUMPLE NINGLNA

TIPD DE ALUZINC: TIPO CURVD CUMPLE NINGLINA

DESIGNACIGN DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGLNA

NORMA TECNICA: ASTM-AT32/AT92M CUMPLE NINGUNA

03.07.0005.0457- ANCHD: mayor y/oiqual a .00 m CUMPLE NINGLINA

BLANCHA DE ACERD ESPESOR: 0.35mm CUMPLE NINGLINA

7 N TIPD DE SECCIAN: TRAPEZOIDAL CUMPLE NINGUNA

ALUZING 0.35 mm ¥  |NUMERD DE TRAPECIOS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA

[00mX700m  |PERALTE DE TRAPECIO: mayor y/o igual a 366 mm CUMPLE NINGLNA

ANCHD SUPERIOR DE TRAPECID: mayar y/nigual a 20mm CUMPLE NINGLINA

ANCHO INFERIOR DE TRAPECIO: mayor y/o igual a Tomm CUMPLE NINGUNA

COLOR: MARRDN : CUMPLE NINGLINA

TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS 63312 Grade SGCH CUMPLE NINGUNA

NOTA:

OF LA EVALUACION REALIZADA, SE TIENE OUE, LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR CUMPLE CON TODAS LAS CARACTERISTICAS, SEGLN LD
REQUERIDD EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR EL AREA USUARIA.
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VERIFICCACION DE CUMPLIMIENTO DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

REFERENCIA  : LICITACION POBLICA ABREVIADA - 11-2025-GRAP/OC-1
FECHA . 07/07/2025
POSTOR (2)
eM ""s““;'i’::l““ o CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADAS (Fff,f:féc“"’ﬁft%'f,ﬁ'{}é’fm
EVALUACION DBSERVACION
TIPO DE MATERIAL: Acera Zin alum ASTM A732-PREPINTADD CUMPLE NINGLNA
TIPO DE ALUZINC: TIPO RECTO-PLANCHAS CUMPLE NINGLNA
DESIGNACION DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGLUNA
NDRMA TECNICA: ASTM-A792/AT92M CUMPLE NINGLINA
ESPESOR: 0.55mm CUMPLE NINGLNA
03.02.0005.0452:
BLANCHA DF ACERD ANCHD: mayor y/o igual a 1.00 m CUMPLE NINGLINA
1 CON TIPD DE SECCIGN: TRAPEZOIDAL CUMPLE NINGUNA
ALUZINC 0.35 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGLINA
\00mX7.00m Y oERALTE DE TRAPECID: mayor y/o igual a 388 mm CUMPLE NINGUNA
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/n igual a 20mm CUMPLE NINGLINA
ANCHO INFERIDR DE TRAPECID: mayor y/a igual a 79mm CUMPLE NINGUNA
COLOR: MARRDN CUMPLE NINGLNA
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS 63312 Brade SECH CUMPLE NINGUNA
TIPD DE MATERIAL:Acero Zinc alum ASTH A73Z-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPO DE ALUZINC: TIPO CURVD CUMPLE NINGLINA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGLINA
NORMA TECNICA: ASTM-AT32/A792M CUMPLE NINGLNA
03.02.0005.0457- ANCHO: mayor y/oigual a .00 m CUMPLE NINGLINA
PLANCHA DF AzeRg  [ESPESOR: 0.35mm CUMPLE NINGUNA
7 N TIPD DE SECCIGN. TRAPEZDIDAL CUMPLE NINGUNA
ALUZING 0.35 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
(00mX7.00m  |PERALTE DE TRAPECID: mayar y/n igual a 366 mm CUMPLE NINGLNA
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECIO: mayor y/o igual a 20mm CUMPLE NINGUNA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/0 igual a 79mm CUMPLE NINGLINA
COLOR: MARRDN CUMPLE NINGLINA
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G3312 Grade SGCH CUMPLE NINGLNA

NOTA: DE LA EVALUIACION REALIZADA, SE TIENE OUE. LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR CUMPLE CON TODAS LAS CARACTERISTICAS, SEGUN LD
REOUERIDO EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS. POR EL AREA USUIARIA.
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VERIFICCACIGN DE CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

REFERENCIA  : LICITACION POBLICA ABREVIADA - I1-2025-GRAP/OC-1
FECHA :07/07/2025
POSTOR (3)
o D““’I;‘i‘:r'f“ il CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADAS INVESTMENTS GLOBO SAL
EVALLACION OBSERVACION
TIPD DE MATERIAL: Acero Zinc alum ASTM A732-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPD DE ALUZING: TIPQ RECTO-PLANCHAS CUNPLE NINGUNA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGLNA
NORMA TECNICA: ASTH-AT32/AT32M CUMPLE NINGLNA
ESPESOR: 0.35mm CUMPLE NINGUNA
03.02.0005.0452: _
PLANCHA DE ACERD ANCHO: mayor y/0 igual a .00 m CUMPLE NINGUNA
| CON TIPD DE SECCIAN: TRAPEZOIDAL CUMPLE NINGLINA
ALUZINC 035 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIDS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
100mX2.00m  ToERALTE DE TRAPECID: mayor y/o igual a 366 mm CUNPLE NINGUNA
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 20mm N0 ESPECIFICA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayar y/o0 igual a 7omm NO ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR.
COLOR: MARRON ND ESPECIFICA N0 SE HACE MENCIGN A ESTAS CARATERISTICAS
TOLERANCIA DIMENSIDNAL: JIS 3312 Brade SGCH N ESPECIFICA
TIPD DE MATERIAL: Acero Zinc alum ASTM A732-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPD DE ALUZINE: TIPO CURVD CUMPLE NINGLINA
DESIGNACION DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTM-A752/A792M CUMPLE NINGLNA
03.02.0005.0452: ANCHO: mayor y/n igual a 1.00 m CUMPLE NINGUNA
BLANCHA DF ACERD |ESPESOR: D.35mm CUNPLE NINGUNA
7 CON TIPD DE SECCIGN: TRAPEZOIDAL CUMPLE NINGUNA
ALUZING 0.35 mm X NUMERD DE TRARECIDS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGLNA
.00mX700m  |PERALTE DE TRAPECID: mayor y/o igual a 366 mm GUMPLE NINGUNA
ANCHI SUPERIOR DE TRAPECID: mayar y/o igual a 20mm N ESPECIFICA
ANCHI INFERIOR DE TRARECID: mayor v/ igual a 75mm NO ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
COLOR: HARRON ND ESPECIFICA N0 SE HACE MENCIGN A ESTAS CARATERISTICAS
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS 53312 Grade SECH N ESPECIFICA

NOTA: DE LA EVALUIACICN REALIZADA, SE TIENE QUE. LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR CUMPLE OE MANERA PARCIAL CON LAS CARACTERISTICAS, SEGUN LD REQUERIDD EN LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS POR EL AREA USUIARIA.
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VERIFICCACION I]E CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

REFERENCIA  : LICITACIGON POBLICA ABREVIADA - 11-2025-GRAP/0OC-1
FECHA :07/07/2025 |
. POSTOR (4)
Descripcidn del A
TEM h'i]en EARAETER[S“EAS TECNICAS SOLICITADAS MEGA ARKHAM S.R.L
EVALUACION OBSERVACION
TIPD DE MATERIAL: Acera Zinc alum ASTM A732-PREPINTADD
TIPD DE ALUZING: PO RECT-PLARCHAS fonl s fasas pungriiie,
. I de la LICITACION PUBLICA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADD: A7 200 ABREVIADA PARA BIENES Ne
NORMA TECNICA: ASTM-A732/AT3ZM 11-2025-GRAR/0C-1,
020005 0y, |ESPESTRE L35 CARTTULD I,
ALz.dilatdaz 3 REQUERIMIENTD,
BLANCHA DE ACERD ANCHO: mayor y/a igual a |00 m e ESPECIFICACITNES
1 CON TIPO DE SECCIAN: TRAPEZDIOAL R
ALUZING 035 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS. 4 RAPECIDS ESTRUCTURALES e T
\.00mX7.00m  ERALTE DE TRAPECIC: mayor y/o igusl a 366 mm numeral B, Notas, indica lo
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 20mm siquiente:
; I Presentacidn de fichas
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor v/o igual a 75mm Hoeas T st dord
COLOR: MARRON adjuntar en fa presentacidn
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G3312 Grade SGCH de ofertas fas fichas
TIPD OE MATERIAL Acera Zinc alum ASTH A732-PREPINTADD (e g g o
TIPD DE ALLZINC: TP CURVE i et s ;fﬁ”;’”j”
DESIGNACIAN DEL GALVANIZADD: AZ 200 el ”‘; ‘; Ej”’”” g
NORMA TECNICA: AST-AT2/A72M et iy
NCHD = demuesire &l cumplimienta
03.02.0005.0452: POy /o gusle de I35 caracteristicas
PLANCHA DE ACERD ESPESOR: 0.85mm ND PRESENTA {gcnicas de los bienes
Z CON TIRD DE SECCION: TRAPEZDIDAL FICHA TECNICA descritas en el numeral 4
ALUZING 0.35 mm X [NUMERD DE TRAPECIS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES % s erlliaes
[00mX7.00m  [PERALTE DE TRAPECID: mayor y/u igual a 366 mm técnicas, siendo estos
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 20mm pertenecientes a l3s
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 75mm planchas y/a bobinas de
COLOR: MARRON Alvzinc.
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS 63312 Grade SGCH

NOTA: NO SE REALIZA LA EVALUACION, DADD QU EL POSTOR NO PRESENTA FICHA TECNICA, SIENDD ESTE UN REQUISITD PARA LA PRESENTALCION D OFERTAS.
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REFERENCIA
FECHA

VERIFICCACIGN DE CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

: LICITACIGN POBLICA ABREVIADA - 11-2025-GRAP/0C-1

:07/07/2025

!]asr:ripciti:i del

POSTOR (5)

CONSULTORES E INVERSORE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA

TEM hien EARAETER[STIEAS;TE[}NIBAS SOLICITADAS CERRADA CONIDEP S.A.C
I (Ficha técnica:; CODRYSAC)
; EVALUACIGN OBSERVACION

TIPD DE MATERIAL: Acero Zinc alum ASTH A782-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPO DE ALUZIN: TIPD RECTO-PLANCHAS CUMPLE NINGUNA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADC: AZ|200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTM-A732/A792M CUMPLE NINGUNA
el ESPESOR: 0.35mm li CUMPLE NINGLINA
PLANCHA DE ACERD ANCHO: mayor y/oiguala L0Om | CUMPLE NINGUNA
| CON " [TIP DE SECCION: TRAPEZDIDAL [/, _ CUMPLE | HINGLINA
ALUZINC 0.35 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
W00m K700 m.  [BERALTE DE TRAPECID: meyor y/o fguel a 366 mm CUMPLE NINGLINA
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: I'I:IEVDJ" y/oigual a 20mm CUMPLE NINGUNA
ANCHID INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 75mm CUMPLE NINGUNA

COLOR: MARRON NO ESPELIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,

TOLERANCIA DIMENSIDNAL: JIS 3312 Grade SGCH ND ESPECIFICA NO SE HACE MENCIGN A ESTAS CARATERISTICAS

TIPD DE MATERIAL: Acera Zinc alum ASTM A732-PREPINTADD CUMPLE NINGLINA
TIPD DE ALUZINC: TIPD CURVD CUMPLE NINGUNA
DESIGNACION DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTM-A792/AT32M CUMPLE NINGLINA
03.02.0005.0452- ANCHD: mayor y/oigual a L.00 m CUMPLE NINGLUNA
PLANCHA DE ACERD | ESPESOR: 0.35mm CUMPLE NINGUNA
9 oo TIPD DE SECCIAN: TRAPEZOIDAL CUMPLE NINGLINA
ALUZINC 0.35 mm X [NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
100mX7.00m.  (PERALTE DE TRAPECID: mayor y/o igual a 368 mm CUMPLE NINGUNA
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 20mm CUMPLE NINGUNA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 75mm CUMPLE NINGUNA

COLOR: MARRON ND ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTIR,

TOLERANCIA DIMENSIDNAL: JIS B3312 Grade SGCH ND ESPECIFICA NO SE HACE MENCIAN A ESTAS CARATERISTICAS
NOTA: D LA EVALUACICN REALIZADA, SE TENE 0L, LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR NO CUMPLE OF MANERA PARCTAL CO LAS CARACTERTSTICAS, SECUN LD REOUERIOD EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS POR EL AREA USUARIA.
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VERIFICCACION DE CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

REFERENCIA  : LICITACIGN POBLICA ABREVIADA - 1i-2025-GRAP/0C-1
FECHA :07/07/2025
POSTOR (B)
SOLUCIONES Y SERVICIOS SONDOR E..LR.L.
Descripeidn del o
ITEM bien CARACTERISTICAS TEENIEAS SOLICITADAS (Ficha técnica:
: CERMETALES)
} EVALUACION DBSERVACIAN
TIPO DE MATERIAL: Acero Zing alum ASTM A732-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPD DE ALUZINE: TIPD RECTO-PLANCHAS CUMPLE NINGUNA
DESIGNACIAN DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGUINA
NORMA TECNICA: ASTH-A792/AT92M, CUMPLE | NINGUNA
ESPESOR: 0.35mm i CUMPLE | HINGUNA
f&ﬂgffg?f&sﬁﬂ ANCHD: mayor /o igual 3 L00m | CUMPLE NINGUNA
| CON TIPD DE SECCION: TRAPEZOIDAL | CUMPLE NINGUNA
ALUZING 0.35 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
100mX7.00m  [BERAITE DE TRAPECID: mayor y/o igual a 366 mm CUMPLE | NINGLINA
ANCHD SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/o iguzl a 20mm CUMPLE: ¢ NINGLNA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 75mm CUMPLE NINGLNA
COLOR: MARRON NO ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS 3312 Grade SECH ND ESPECIFICA NO SE HACE MENCICN A ESTAS CARATERISTICAS
TIPD DE MATERIAL Acero Zinc alum ASTM A732-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPD DE ALUZINC: TIPD CURVD CUMPLE NINGUNA
DESIGNACIAN DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTM-A732/AT92M CUMPLE NINGUNA
03.07.0005.0457- ANCHD: mayor y/oigual al00m CUMPLE NINGUNA
PLANCHA OF ACERg | ESPESOR: 0.36mm CUMPLE NINGUNA
9 CON TIPD DE SECCIGN: TRAPEZOIDAL CUMPLE NINGUINA
ALUZING 0.35 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIDS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGLINA
(00mX7.00m  [PERALTE DE TRAPECID: mayor y/o iqual a 368 mm CUMPLE NINGUNA
ANCHD SUPERIOR DE TRAPECID: mayar y/0 igual 2 20mm CUMPLE NINGLNA
ANCHD INFERIOR DE TRAPECIO: mayor y/o igual a 7omm CUMPLE . - NINGUNA
COLOR: MARRDN NO ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS 63312 Grade SECH ND ESPECIFICA NO SE HACE MENCION A ESTAS CARATERISTICAS

NOTA: DE LA EVALUACION REALIZADA, SE TIENE OUE. LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL PDSTOR CUMPLE DE MANERA PARCIAL CON LAS CARACTERISTICAS, SEGUN L0 REQUERIDD EN LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS POR EL AREA USUARIA.
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VERIFICCAION DE CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS
it

REFERENCIA  : LICITACION POBLICA AE.;R;EWADA - 1-2025-GRAP/0C-1

FECHA :07/07/2025 e
POSTOR (7)
S ECOND SERVIE.LR.L
e [{DEr e oo CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADAS (Fcha técnica:
bien T NAVECON)
EVALUACIGN OBSERVACION
TIPD DE MATERIAL: Acero Zinc alem ASTM AT9Z-PREPINTADD CUMPLE HINGUNA
TIPD DE ALUZINC: TIPD RECTD-PLANCHAS CUMPLE NINGUNA
DESIGNAIGN DEL GALVANIZAD: A7 200 | CUMPLE NINGLHA
NORMA TECNICA: ASTH-ATRZ/ATaZH, CUMPLE NINGUNA
ESPESOR: 0.35mm l CUMPLE NINGUNA
e e R e
| AL”ZINEES_';MM TIRD DE SECCION: TRAPEZOIDAL || LU TR
{00700 m  NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGLNA
PERALTE DE TRAPECID: mayor y/n'igual 3 366 mm NO ESPECIFICA
ANCHD SUPERIDR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 20mm ND ESPECIFICA e D
ANCHD INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/0 igual a Tomm | NO ESPECIFICA okl e
COLOR: MARRON ¢ NO ESPECIFICA
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G312 Grade SGCH ND ESPECIFICA
TIPD DE MATERIAL Acero Zinc alum ASTH ATSZ-PREPINTADD CUNPLE NINGLNA
TIRD DE ALUZIN: TIPO CLRV CUMPLE NINGUNA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADE: AZ 200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTH-ATSZ/AT9ZM CUNPLE NINGUNA
03.07.0005. 0452 ANCHO: mayor y/oigual a .00 m NO ESPECIFICA
PLANCHA DE ACERD |ESPESOR: 0:35mm - CUMPLE NINGUNA
9 CON TIPD DE SECCION: TRAPEZDIDAL | CUMPLE NINGLINA
ALUZNG 0.35 mm X |NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIDS ESTRUCTURALES CUNPLE NINGUNA
100mX700m | PERALTE D TRAPECID: mayor y70 igual a 366 mm ND ESPECIFICA
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECI: mayar y/o igual a 20mm ND ESPECIFICA :
ANCHI INFERIDR DE TRAPECIE: mayar /o igual 2 Tormm NDESPECIFCA | EN LA FICHATECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
SO, WA ‘ T ND SE HACE MENCION A ESTAS CARATERISTICAS
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G312 Grade SGCH NO ESPECIFICA

NOTA: DE LA EVALUACION REALIZADA. SE TIENE OUE, LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR CUMPLE DE MANERA PARCIAL CON LAS CARACTERISTICAS, SEGON L0 REQUERIDD EN [AS
ESPECIFICACIDNES TECNICAS POR EL AREA USUARIA
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VERIFIEEAEIE'II!I]E CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

REFERENCIA  : LICITACION POBLICA ABREVIADA - 11-2025-GRAP/OC-1
FECHA :07/07/2025 !
POSTOR (8)
=3 b INVERSIONES HODAGER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
o || DeEEE i del CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADAS (Ficha técnica:
hien e MONTER PERL)
i EVALUACIGN OBSERVACION
TIPD DE MATERIAL: Acero Zinc alum ASTH A72-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPD DE ALUZIN: TIPD RECTO-PLANGHAS CUMPLE HINGUNA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADD: A7 200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTM-AT32/AT2M CUMPLE NINGUNA
ESPESOR: 0.35mm CUMPLE NINGUNA
ngﬂEHDADSEEéESR?U | ANCHD: mayor y/o igual a L00 m ; CUMPLE NINGLNA
I CON TIPD DE SECCION: TRAPEZOIDAL | ¥, CUNPLE HINGUNA
ALUZING .35 mm X - NUMERD DE TRAPECIDS: 4 TRAPECIDS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGLINA
L0 mX7.00m o RALTE DE TRAPECID: mayor v/ gual 2 386 mm CUMPLE NINGLNA
ANCHD SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/a iqual a 20mm ND ESPECIFICA
ANCHD INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a T5mm ND ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTIR,
COLOR: MARRON NO ESPECIFICA ND SE HACE MENCION A ESTAS CARATERISTICAS
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G3312 Grade SECH ND ESPECIFICA
TIPD DE MATERIAL: Acero Zinc clum ASTH A732-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
ok SESHn NO SE HACE MENCION A ESTA CARATERISTICA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUNPLE NINGLINA
NORMA TECNICA: ASTH-A732/AT3ZN CUNPLE NINGUNA
03.02.0005.0452: [ANCHD: mayor y/0 igual a L.00 m CUMPLE NINGUNA
PLANCHA DE ACERD  [ESPESR: 0.35mm CUMPLE NINGUNA
4 CON TIPD DE SECCIGN: TRAPEZDIOAL CUMPLE NINGUNA
ALUZINE D.35 mm X [\ F R DE TRAPECIOS: 4 TRAPECIDS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
il S PERALTE DE TRAPECIO: mayor y/n igual a 366 mm CUMPLE NINGUNA
ANCHD SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/0 igual a 20mm NO ESPECIFICA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 7amm NO ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
COLOR: MARRDN N0 ESPECIFICA NO SE HACE MENCIGN A ESTAS CARATERISTICAS
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G3312 Grade SGCH N0 ESPECIFICA

NOTA: DE LA EVALUACION REALIZADA, SE TIENE DUE. LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR CUMPLE DE MANERA PARCIAL CON LAS CARACTERISTICAS, SEGUN LO REQUERIDD EN LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS POR EL AREA USUARIA.
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VERIF[EEAEIﬂN DE CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS

REFERENCIA - : LICITACION PUBLICA ABREVIADA 11-2025-GRAP/OC-1
FECHA 0707205
POSTOR (9)
Descripcidn del il LOAYZA PALOMIND JANET ALICE
ITEM H EARAETERIST]FASJEENWAS S[II.IEITADAS (Ficha técnica: CONFAGY)
i EVALUACION OBSERVACION
TIPO DE MATERIAL: Acero Zinc aluﬁn‘A;'STM A792-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
! ' ‘:i! EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR.
TIPO DE ALUZINC: TIPO REETD-PLANEII-IAS NO CUMPLE NO SE HACE MENCIGN AL TIPD CURVD, EL SOLICITADD
il ES EL TIPD RECTO
DESIGNACION DEL EALVAN!ZADI]:.@Z 200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTM-A732/A792M CUMPLE NINGUNA
03.02.0005.0452: |ESPESOR: 0.35mm CUMPLE NINGUNA
i PLANEHQHDNE ACERD ANCHD: mayor y/o igual a .00 m, 1 ‘ CUMPLE NINGUNA
ALUZING 0.35 me X |TIPD DE SECCIEN: TRAPEZDIDAL || CUNPLE NINGLNA
100mX700m  [NUMERD DE TRAPECIOS: 4 TRAPEClﬂS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
PERALTE DE TRAPECID: mayor y/0 iqual a 366 mm CUMPLE NINGUNA
ANCHD SUPERIOR DE TRAPECID: m'éyui'y/u igual a 20mm CUMPLE NINGLINA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a Tamm CUMPLE NINGUNA
COLDR: MARRON CUMPLE NINGUNA
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G3312 Grade SGCH CUMPLE NINGUNA
TIPO DE MATERIAL: Acera Zinc alum ASTM A792-PREPINTADD CUMPLE NINGUNA
TIPO DE ALUZINC: TIPD CURVD CUMPLE NINGUNA
DESIGNACIGN DEL GALVANIZADD: AZ 200 CUMPLE NINGUNA
NORMA TECNICA: ASTM-A732/A792M CUMPLE NINGUNA
N LA FICHA T PRESENTADA POR EL POSTOR,
03.02.0005.065. |*NCHD: mayor y/oiguala 00 m L NDSE HAITJEBI:JEI%IUNEE ESTADCARATERiSTIEA
PLANCHA DE ACERD " (ESPESOR: 0.35mm ‘ CUMPLE NINGUNA
Z ALUIINEESEE Ly TIPD DE SECCION: TRAPEZOIDAL | CUMPLE NINGUNA
00 m Y700 m NUMERD DE TRAPECIOS: 4 TRAPECIDS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGLNA
PERALTE DE TRAPECID: mayor y/0 igual a 366 mm CUMPLE NINGUNA
ANCHD SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/0 igual a 20mm CUMPLE NINGUNA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a Tomm CUMPLE NINGUNA
COLOR: MARRON CLUMPLE NINGUNA
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G3312 Grade SGCH CUMPLE NINGUNA

NOTA: DE LA EVALUACION REALIZADA, SE TIENE OUE, LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR CLUMPLE DE MANERA PARCIAL CON LAS CARACTERISTICAS, SEGUN L0 REQUERIDD EN LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS POR EL AREA USUARIA.
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VERIFICCACIAN DE CUMPLIMIENT

REFERENCIA  : LICITACION FI]BLIEA‘AE;REVIADA - 11-2025-GRAP/0C-1

FECHA :07/07/2025

1| 12
i

]I]E LAS CARACTERISTICAS TECNICAS
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Descripcitin del

POSTOR (10)

CONSORCID SENOR DE HUANCA

e o CARACTERISTICAS TECNICAS SOLICITADAS (Ficha técnica:
i EVALUACIGN OBSERVACION
TIPDO DE MATERIAL: Acero Zinc aluflfiASTM AT92-PREPINTADD NO CUMPLE |
TIPO DE ALUZINC: TIPD REETD-PLAﬁ:ﬂHAS CUMPLE ! NINGLNA
" : : ‘ EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
DESIGNACIAN DEL GALVANIZADD: 1 Z.UU ND CUMPLE SE HACE MENCION AL GALVANIZADD AZ 150, EL
il & SOLICITADD ES EL AZ 200
NORMA TECNICA: ASTM-AT32/A73 ZM | CUMPLE NINGUNA
03.02.0005.0452: . ESPESOR: 0.35 2R
PLANCHA DE ACERD T T Cii. 4 A
[ CON ANCHO: mayor y/nigual a .00 m i CUMPLE NINGUNA
ALUZINCD.35 mm X I TIPD DE SECCIGN: TRAPEZDIDAL ' | CUMPLE NINGUNA
L00m X700 m | NIMERD DE TRAREIDS: 4 TRAPECITS ESTRUCTURALES CUMPLE NINGUNA
PERALTE DE TRAPECID: mayor y/o gual 2 386 mm CUMPLE NINGUNA
ANCHO SUPERIOR DE TRAPECIO: [ﬁayur y/uigual a 20mm NO ESPECIFICA
ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 7omm ND ESPECIFICA EN LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR,
COLOR: MARRON ‘ NO ESPECIFICA ND SE HACE MENCICN A ESTAS CARATERISTICAS
TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS 63312 Grade SGCH NO ESPECIFICA
TIPO DE MATERIAL: Acero Zinc alum ASTM A732-PREPINTADD ' Sequn las Bases integradas, de la LICITACION
TIPD DE ALUZINC: TIPO CURVD * | ! PUBLICA ABREVIADA PARA BIENES N®
DESIGNACION DEL GALVANIZADD: A7 200 1I-2025-GRAR/DC-, CAPITULO I,
NORMA TECNICA: ASTM-A732/A732M REQUERIMIENTD, ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA
j ; { LA ADQUISICION DE BIENES, numeral 6, Notas,
03020005 0¢s2;  [MNEHD: mavor v/aiguala L0 m indica o siguente:
PLANCHA DE ACERD  |ESPESOR: 0.35mm H N0 PRESENTA. |.Presentacion de fichas técnicas: £l postor
? CON TIFD OF SECCION: TRAPEZDOAL 1 ' |deber4 adjuntar en |a presentacicn de ofertas las

ALUZINC 0.35 mm X

100 m X700 m NUMERD DE TRAPECIOS: 4 TRAPECIOS ESTRUCTURALES

PERALTE DE TRAPECID: mayar y/0/igual a 366 mm

ANCHO SUPERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 20mm

ANCHO INFERIOR DE TRAPECID: mayor y/o igual a 7amm

COLOR: MARRON

TOLERANCIA DIMENSIONAL: JIS G3312 Grade SGCH

FICHA TECNICA

fichas técnicas y/a catélogos (en idioma espafiol
o traducido segun corresponda) donde acredite [a
marca y demuestre el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas de los bienes descritos
en el numeral 4 de las especificaciones técnicas,
siendo estos pertenecientes a las planchas y/o

bobinas de Aluzinc,

NOTA: DE LA EVALUACION REALIZADA, SE TIENE QUE. LA FICHA TECNICA PRESENTADA POR EL POSTOR CUMPLE DE MANERA PARCIAL CON LAS CARACTERISTICAS, SEGUN LD REQUERIDD EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS POR EL AREA USUARIA.
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